

Trendy Europe A/S

Kongevejen 155, 2830 Virum

CVR-nr. 38 16 31 59

Årsrapport

4. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.



Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trendy Europe A/S Kongevejen 155 2830 Virum
	CVR-nr.: 38 16 31 59
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 4. november - 31. december
Bestyrelse	Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen
Direktion	Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	European Tech Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og fremstilling af sko og beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.419 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2016 - 31/12 2017 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.419
1 Personaleomkostninger	-1.938
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.419
Resultat før finansielle poster	1.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255
Resultat før skat	807
Skat af årets resultat	-183
Årets resultat	624
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	624
Disponeret i alt	624

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 t.kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.373
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.373</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.841</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	5.734
Varebeholdninger i alt	<u>5.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592
Tilgodehavende selskabsskat	577
Tilgodehavender i alt	<u>10.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.480</u>
Aktiver i alt	<u>21.321</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 t.kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500
5 Overført resultat	624
Egenkapital i alt	1.124
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	760
Hensatte forpligtelser i alt	760
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.362
Gæld til pengeinstitutter	7.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	909
Anden gæld	3.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.075
Gældsforpligtelser i alt	19.437
Passiver i alt	21.321

6 Eventualposter

Noter

	4/11 2016 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.847
Andre omkostninger til social sikring	12
Personaleomkostninger i øvrigt	79
	<u>1.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	255
	<u>255</u>
	31/12 2017 t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	5.414
Kostpris 31. december 2017	<u>5.414</u>
Årets afskrivninger	-2.041
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.373</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.846
Kostpris 31. december 2017	<u>1.846</u>
Årets afskrivninger	-378
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.468</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 4. november 2016	500	0	500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>624</u>	<u>624</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500</u>	<u>624</u>	<u>1.124</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20091207 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
